
M
M

K
.S

M
L

.0
7

.0
1

.0
3
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy 
uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo smlouvy: MMK/SML/1910/2016 
 
I. 

Smluvní strany 
 
1. statutární město Karviná 

se sídlem:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
zastoupeno    Tomášem Hanzlem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helenou Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového, na základě pověření ze dne 14. 12. 2016 
jednání ve věcech: 

a) technických:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku Ing. 
Adéla Pietroszová, zaměstnanec Odboru majetkového 

zapsáno v živnostenském rejstříku 
telefon:    596 387 270 
fax:     596 387 264 
e-mail:  helena.bogoczova@karvina.cz, 
  jana.salamonova@karvina.cz, 
  adela.pietroszova@karvina.cz 
IČ:     00297534 
DIČ:    CZ00297534 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. pobočka Karviná 

číslo účtu:    27-1721542349/0800 
(dále jen příkazce)  

  
 
2. SELLER MORAVIA, s.r.o.    
 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 20092 

zastoupena:  Romanem Tylem, jednatel  

 se sídlem:  Česká 1108/18, 700 30 Ostrava - Zábřeh   

IČ:  258 29 637     
DIČ:  CZ 258 29 637   
telefon:  569 117 046, 604 444 973 
fax:   596 117 046 
e-mail:     info@seller-moravia.eu  
bankovní spojení:    GE Money Bank – pobočka Ostrava    
č. účtu:       175806065/0600 
Osoba pověřená vedením zakázky: Miroslav Švancar 
(dále jen příkazník) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:helena.bogoczova@karvina.cz
mailto:adela.pietroszova@karvina.cz


M
M

K
.S

M
L

.0
7

.0
1

.0
3
 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany uzavřely dne 06.12.2016 Příkazní smlouvu č. MMK/SML/1910/2016 (dále jen „Příkazní 
smlouva“), na jejichž základě bude příkazník povinen úplatně pro příkazce a jménem příkazce provádět 
zadavatelskou činnost pro příkazce na veřejné zakázce „Rekonstrukce objektu KOSMOS v Karviné“. 
 
 
 

I. 
Změna Příkazní smlouvy 

 
1. Tímto dodatkem č.1se vypouští z čl. III Specifikace předmětu veřejné zakázky, tento text:  

 
1. Název veřejné zakázky:    Rekonstrukce objektu KOSMOS v Karviné 
2. Zahájení plnění předmětu veřejné zakázky:  prosinec 2016 
3. Předpokládaná hodnota zakázky:   4 mil. Kč bez DPH 
4. Druh zadávacího řízení:    otevřené nadlimitní řízení na služby“ 
 

 
a nahrazuje se tímto textem takto: 
 

1. Název veřejné zakázky:     Rekonstrukce objektu KOSMOS v Karviné 
2. Zahájení plnění předmětu veřejné zakázky:  květen 2017 
3. Předpokládaná hodnota zakázky:   2 mil. Kč bez DPH 
4. Druh zadávacího řízení:    zakázka malého rozsahu na služby“ 

 
 

 
 

2. Tímto dodatkem č.1 se vypouští z čl. V Odměna, bodu 1 tento text:  
 

„Odměna za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako odměna 
nejvýše přípustná. Odměna činí 96.000 Kč (slovy: devadesátšesttisíc korun českých) bez DPH. Při 
stanovení výše odměny smluvní strany vycházely z těchto částek: vyhotovení zadávací 
dokumentace:45.000,-Kč, účast na jednání komise pro otevírání obálek 15.000,-Kč, posouzení 
nabídek15.000,-Kč, účast na jednání hodnotící komise 15.000,-Kč, vyhotovení zprávy zadavatele 
6.000,-Kč, vše bez DPH. K odměně bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních 
předpisů.“ 
 

 
a nahrazuje se tímto textem takto: 
 
 

„Odměna za výkon činností dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako odměna 
nejvýše přípustná. Odměna činí 30.000 Kč (slovy: třicettisíc korun českých) bez DPH. Při stanovení 
výše odměny smluvní strany vycházely z těchto částek: vyhotovení zadávací dokumentace:12.000,-
Kč, účast na jednání komise pro otevírání obálek 8.000,-Kč, posouzení nabídek 5.000,-Kč, účast na 
jednání hodnotící komise 3.000,-Kč, vyhotovení zprávy zadavatele 2.000,-Kč, vše bez DPH. 
K odměně bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. Cena za 
zpracování zadávací dokumentace k původnímu zadání činí 20.000,- bez DPH a bude vyfakturována 
po podpisu dodatku č.1.“ 

 
IX. 

Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 



M
M

K
.S

M
L

.0
7

.0
1

.0
3
 

Strana 3 (celkem 3) 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a 
to na dobu neurčitou. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

 
Příloha č. 1 – Časový harmonogram 
 
 
 
V Karviné dne: 22.05.2017 V Ostravě dne: 23.05.2017 
Příkazce:                 Příkazník: 
 
 
 
 ………………………………… …………………………………. 
Ing. Helena Bogoczová, MPA Roman Tyl 
vedoucí Odboru majetkového jednatel 
oprávněna k podpisu na základě   
pověření ze dne 14. 12. 2016 


